ארגון יד לבנים
סניף ירושלים

עיריית
ירושלים

טוראי פרץ (גרהרד) דיטריך ז"ל

בן פרידה והרברט

נולד בברלין, גרמניה

בתאריך ט"ו בטבת תרפ"ו, 1/1/1926

התגורר בקיבוץ תל יוסף

שרת בחיל השריון

נפל בעת מילוי תפקידו בשרותו

י"ד בניסן תש"ח, 23/4/1948

נקבר בבית העלמין הצבאי קרית ענבים

חלקה: 1 שורה: 2 קבר: 13

בן 22 בנופלו

קורות חיים

פרץ, בן פרידה והרברט, נולד בט"ו בטבת תרפ"ו (1.1.1926) בברלין בירת גרמניה. למד בבית ספר עממי. בן עשר היה כשנתיים מאביו. אמו הייתה חולנית ואחותו היחידה ניהלה את משק הבית.